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Ideale per un'ampia varietà di installazioni acquatiche 
di piccole dimensioni, MICRO WATERLED MK3 è 
dotato di un LED multichip per una perfetta 
miscelazione dei colori direttamente alla lente. 
Questo corpo illuminante estremamente compatto è 
una soluzione elegante e visivamente accattivante in 
grado di offrire transizioni fluide e un'impeccabile 
uniformità cromatica.  Adatto per installazione in 
acque poco profonde o lungo i bordi di piscine o 
fontane grazie alle sue ridotte dimensioni, è in grado 
di creare una sorprendente varietà di giochi ed effetti 
di luce colorata o bianca.

 

 
 
 
  

 

– Flusso luminoso max.: 413 lm / 46 lm/W 
– Dimensioni: (HxWxD) 172x155x62 mm / 6.8x6.1x2.4”
– Sistema di controllo: DMX-RDM 
– Corpo illuminante a LED subacqueo ultra compatto    

specifico per installazioni di piccole dimensioni in 
acqua clorata e ambiente marino. 
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MICRO WATERLED MK3

PERFORMANCE 

 
MICRO WATERLED MK3 RGBW 
MICRO WATERLED MK3 DW

WATT 

 
9 
9

LM/WATT 
 
 
27 
46

MAX LM 
FLUSSO

 
 
242 
413

MORE INFO

CODICI 

AL8365 MICRO WATERLED MK3 

OPTIONALS

OTTICHE 
DISPONIBILI 
 
SPOT 
NARROW 
MEDIUM 
WIDE

RGBW 
 
 
8° 
10° 
25° 
37°

DW 
 
 
8° 
10° 
25° 
37°

CLASSDMX - RDM IP68
-3m

IK10 1.5 KG

FROSTED 
GLASS

DW 
3000/6500K

RGB+W
3000K

RGB+W
4000K

ETL PENDING
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Typical product installation
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